



## EDITÖRÜN NOTU

Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nin, 15. cildinin ilk sayısını 2022 yılının Ocak ayında sizlerle buluşturmaktan mutluluk duymaktayız. Bu sayıda 21 araştırmacının katkı verdiği 12 araştırma makalesi yer aldı. Aşağıda kısaca betimlenecek olan ve Uluslararası İktisat, Finans, Muhasebe, Sağlık İşletmeciliği, Yönetim ve Organizasyon, İktisat Teorisi ile Siyasal İletişim gibi oldukça çeşitli araştırma alanlarına müdahil makalelerin 3'ü İngilizce, kalanları ise Türkçe kaleme alındı.

Sayının ilk çalışmasında **Gül-Öztürk**, nitel araştırma metodunun analiz çeşitlerinden olan içerik analizi ile 2015 ile 2020 yılları arasındaki Yargıtay kararlarında üretkenlik karşıtı iş davranışlarını incelediği makalesinde yargıya taşınmış olan davalarda iş hayatındaki bu davranışların sonuçlarına dair değerlendirmelerde bulunmaktadır. Bir sonraki çalışmada **Çoban & Deniz**, elde ettikleri birincil veriler ile işyerlerindeki ast-üst, eğitici-eğitilen ve mevkidaşlar arasındaki işyeri ilişkilerinin demografik özelliklere göre gruplar arasında anlamlı bir fark arz edip etmediğini analiz etmektedirler. Üniversitelerin yönetici adayı yetiştirdiği düşünülen fakültelerinden elde ettiği örneklerle, sıkıntıya dayanıklılığı araştırılan **Atasever**, yaptığı analizlerde sıkıntıyı düzenleyebilmenin cinsiyet ve yaşa göre değiştiğini, aynı zamanda da sıkıntıyı düzenleme yeteneği ile sıkıntı hali arasında bir ilişki bulunduğunu öne sürmektedir.

Sayının dördüncü makalesinde **Ertürk, Şeşen & Doğan**, 1950 ile 2018 yılları arasındaki hükümet programlarında siyasal iletişim faaliyetlerinin nasıl yürütüldüğünü içerik analiziyle çalışmakta ve kurulan otuz bir hükümetin programlarında ulusal ve uluslararası konjonktürün etkili olduğunu ifade etmektedirler. Ulusal varlık fonlarını farklı ülkelerdeki uygulamalarla mukayeseli olarak inceleyen **Masimov & Turhan**, betimsel analizle inceledikleri ulusal varlık fonlarındaki uygulama farklılıklarının çerçevesini çizmektedirler. Muhasebenin dijitalleşmesi karşısında meslekte yer alan çalışanların nasıl bir süreç yaşadıklarını odak grup görüşmesiyle analiz eden **Sabuncu**, dijital dönüşümün muhasebe mesleğine olan etkilerini değerlendirmektedir.

**Kuloğlu, Yalçı & Helvacı**, sayının yedinci makalesini oluşturan araştırmalarında, sağlık hizmetlerinde yer alacak olan adayların sağlığın geliştirilmesi ve korunması davranışlarının demografik özelliklere ve birtakım değişkenlere göre farklılık arz edip etmediğini saptamaktadırlar. Schumpeter'in iktisat teorisini incelediği çalışmasında **Baş-Dinar**, Schumpeter'in takip ettiği metodoloji ile iktisat düşüncesi arasındaki bağlantıları bütünlüklü bir şekilde ortaya koymaktadır. **Haykır & Öztürk-Çetenak**, Covid-19 Pandemisi süresince para politikası uygulamaları ile borsanın buna vermiş olduğu tepkileri Türkiye üzerinden değerlendirmekte; pandemi duyurusu, faiz ve yatırımcı korkusu arasındaki ilişkileri analiz etmektedirler.

Sayının onuncu çalışmasında **Işık & Kılıç**, muhasebe programı kullanımı arasındaki farklılıkların işletmelerin ve çalışanlarının özelliklerine göre anlamlı olarak farklılaştığını Hatay ilinden elde ettikleri örneklerle test etmektedirler. G8 ülkelerinde ulusal tasarruflar ile yatırımlar arasındaki ilişkileri uzun erimli olarak analiz eden **Berkman**, G8 ülkelerinin Feldstein-Horioka Bulmacasını doğrulayıp doğrulamadığını ortaya koymaktadır. Sayının son makalesinde **Orhan & Yalçın**, OECD ülkeleri arasında Türkiye'nin imalat sektörü inovasyonları açısından nerede bulunduğunu literatürden elde edilmiş olan on sekiz kriter altında değerlendirmekte ve inovasyon sürecinin nasıl daha etkin yürütülebileceğine dair önerilerini sunmaktadırlar.

Bu sayımıza yaptıkları titiz incelemelerle emeklerini veren ve Türkiye'nin oldukça çeşitli bölgelerinde araştırmalarını sürdürmekte olan yazarlara, Türk akademiyasında çeşitli güçlükleri haiz editöryel süreçlerin aksatılmaması için desteklerini gördüğümüz değerli hakemlere şükranlarımızı sunarız. 2022 yılının bu ilk sayısını siz değerli okuyucularla buluşturmaktan memnuniyet duyar, keyifli ve verimli okumalar dileriz.